[image: D:\Meus Documentos\Documents\ARQUIVO PROGRAD\PROGRAD\Unespar_Logos Pró-Reitorias_PROGRAD_Cor.jpg]
ATA 003-2018 PIBID Unespar
REFERENTE AO EDITAL N. 003/2018 PIBID/PROGRAD/UNESPAR

(A banca de seleção deve enviar este documento à Coordenação Institucional até 15 dias após a análise documental da seleção de candidatos)

[bookmark: _GoBack]	Aos ____ dias do mês de ____ de 2018, na sala _____ do Campus da Unespar de _______, reuniram-se os professores _____ e _____ para fins de seleção dos candidatos ao Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência do Curso de ________. Após a análise da documentação dos ___ (colocar o número por extenso) candidatos inscritos, chegou-se à seguinte classificação:

	Nome completo do voluntário
	Série e turno
	Média final

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

	6º

	LISTA DE ESPERA

	Nome complete
	Série e turno
	Média final

Podem ser adicionadas linhas conforme a necessidade.

	Nome completo do membro 1 da banca examinadora:

__________________________
Assinatura do membro 1 da banca examinadora

	Nome completo do membro 2 da banca examinadora:

__________________________
Assinatura do membro 2 da banca examinadora

image1.jpeg
PROGRAD

Pro-Reitoria de Ensino de Graduacdo UNESPAR